SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO DISTRITO FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA N. 007/2010

No Edital de Concorrência n. 007/2010, no item 3.4.6, Onde se lê:
Item Unid. Quat.

Fundação em estaca hélice contínua m³ 480,00
Leia-se
Item Unid. Quat.

Fundação em estaca hélice contínua m 480,00

Brasília, 04 de agosto de 2010.

      Célia Maria Siqueira Leal
            Gerente de Materiais e Serviços

PUBLIQUE-SE